ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2009 года № 873

О внесении изменения в постановление Правительства

Нижегородской области от 1 ноября 2008 года № 514

Правительство Нижегородской области постановляет:

внести изменение в постановление Правительства Нижегородской области от 1 ноября 2008 года № 514 "Об утверждении концепции областной целевой программы "Энергетическая безопасность Нижегородской области на 2009 - 2012 годы", исключив пункт 2.

И.о.Губернатора                                                         В.А.Иванов